## Productora Nacional de Biológicos Veterinarios Dirección General



N° de Oficio JBK-1/105/2016. Ciudad de México a 18 de Mayo de 2016.

Asunto: Invitación al Ejercicio de Participación Ciudadana

2016 de la Productora Nacional de Biológicos Veterinarios.

M.V.Z. ESTELA FLORES VELÁZQUEZ SUBDIRECTORA DE SANIDAD EN ESPECIES MAYORES DEL SENASICA PRESENTE

En cumplimiento al **Programa para un Gobierno Cercano y Moderno** de la Administración Pública Federal, esta Productora Nacional de Biológicos Veterinarios definió el compromiso de **Participación Ciudadana 2016** el cual tiene como objetivo principal el promover la apertura de esta Entidad hacia el sector privado y la sociedad civil con el fin de fortalecer su participación en las políticas públicas y en la toma de decisiones gubernamentales y en consecuencia mejorar la gestión, prevenir la corrupción, garantizar la atención a las propuestas ciudadanas hacia las políticas públicas, así como fortalecer la transparencia y la rendición de cuentas.

Derivado de ello se llevará a cabo en las instalaciones de PRONABIVE un Ejercicio de Participación Ciudadana bajo el tema "Convenio de Colaboración entre la Productora Nacional de Biológicos Veterinarios y los Comités de Fomento y Protección Pecuaria" el día 25 de mayo del 2016 a las 11:30 horas al cual está cordialmente invitado a participar dada su relevancia como una voz representativa de aquellas personas impactadas directamente por las actividades sustantivas de esta Institución, pudiéndose acompañar o designar a las personas que estime convenientes.

Esperando contar con su presencia y participación en este foro, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

LA DIRECTORA GENERAL

M.V.Z. MONTSERRAT ARROYO KURIBREÑA

c.c.e.p.

M.V.Z. Rogelio Rodríguez González, Director Comercial.- Presente.

Ing. Magaly Vázquez Ahuatzin, Directora Industrial.- Presente.

Lic. Sergio Gastón Méndez y Romero, Director de Planeación y Administración.- Presente.

Ing. Osiel Antonio Montoya Rangel, Titular del Órgano Interno de Control en PRONABIVE.- Presente

Lic. Juventino Vázquez Moreno, Titular de la Unidad de Tecnologías de la Información y Enlace de Participación Ciudadana.- Presente.